TROFEO FM STUDIO

GARA 2
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese

Codex: MDFFA848 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 2266
COD. ORGANIZZATORI VR6H NOME SOCIETA' SCALIGERO
LOCALITA'" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 24/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 3W112 NOME PISTA SALERA
ARBITRO PARTENZA 2240 m
DIRETTORE DI GARA DALCORSO M. 4HN2X ARRIVO 1990 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/050/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - BAZZERLA RICCARDO -B -
- C - - D -
- E - - F -
-G - - H -
-l - -d -
NUMERO DI PORTE 30 29
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 226.14 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  226.14
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 2 POVMK BERNARDI Monica 139.99 1969 VE BL71 CORTINA 59.55 0.00 305
2 3 646WR TONON Anna 29428 1970 TN TNO3  VALLE DI CEMBRA 1'01.97 39.83 244
3 1 LAPOE MOSTARDINI Teresa 32527 1959 VE BL71 CORTINA 1'08.25  143.17 183
4 4  HA479 POLI Francesca 1969 VE VR6H SCALIGERO 1'18.26  307.91 122
5 123 DAVZW FIORANZATO Andreina 1959 VE VR64 VERONA 121.84  366.82 61
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



TROFEO FM STUDIO

GARA 2
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese

Codex: MCMFA847  Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 2266
COD. ORGANIZZATORI VR6H NOME SOCIETA' SCALIGERO
LOCALITA'" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 24/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 3W112 NOME PISTA SALERA
ARBITRO PARTENZA 2240 m
DIRETTORE DI GARA DALCORSO M. 4HN2X ARRIVO 1990 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/050/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A BAZZERLA RICCARDO -B -
-C -D -
- E - F -
-G -H -
-1 -J -
NUMERO DI PORTE 30 29
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 9.79 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 30 137LE  ROSSI Antonio 23.82 1955 VE TV33  TREVISO 56.39 0.00 338
2 27 1CVHP TRAVERSA Eugenio 2222 1955 TN TNJV ~ FIEMME SKI TEAM 56.96 9.91 329
3 15 1M3WE DEPAOLI Sergio 26.55 1951 TN TNHX  TEAM NARDELLI 57.32 16.16 320
4 34 00ADX FERGNANI Marco 20.00 1955 VE BL69 VALZOLDANA 57.59 20.85 311
5 29 02H6T RIZZI Edoardo 20.00 1953 TN  TN45 SKI TEAM FASSA 57.76  23.81 302
6 37 008KR BONELL Reinhold 21.63 1956 AA BZJF  ASV TRODENA 57.84 25.20 294
7 18  75ENP SILVA Piercarlo 19.49 1950 VE PD19  AMICI DM 58.06 29.02 285
8 9 03026 MARCHI Giorgio 46.14 1945 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 58.16 30.76 276
9 35 9AOFF PIONA Luciano 3478 1954 TN TN17  SPORT CAMPIGLIO 58.33 33.72 267
10 17 4H61F MARCHI Franco 2573 1949 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 58.75 41.01 258
11 46  3R9FN MEDERLE Karl 120.62 1957 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 58.87 43.10 249
12 19 01RWV RAINER Alois 3412 1951 AA  BZ05 ASD SENALES 58.92  43.97 240
13 32 EA8CK TESSADRI Elvio 2493 1955 TN TN34  RUJOCH 59.22 49.18 231
14 28 1FEPT BORTONDELLO Walter 33.99 1954 AA BZA1  GSA GROLE 59.26 49.88 222
15 48 007J1 BIBAN Paolo 137.06 1957 VE VR04 GAO VERONA 59.57 55.27 213
16 36  3W58H CIPRIANI Tiziano 4182 1953 VE  VI39  MARZOTTO 1'00.72  75.25 205
17 24  O0EWAX CHIAPPIN Silvano 117.68 1948 VE VI7R ALPINI VICENZA 1'00.74 75.60 196
18 31 019WW TRENTINI Antonio 39.95 1956 TN TNG8 AG TRENTINA 1'00.77 76.12 187
19 16  779F8 ZANATTA Gian Battista 4717 1952 VE  VR6H SCALIGERO 1'01.06  81.16 178
24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
20 41 3VW7F
21 22 4HARX
22 21 03RNH1
23 47  9A8RH
24 44 1L6C5
25 50 152WP
26 10 02AAJ
27 25 3WeXL
28 13 0CWVA1
29 43 3W7WH
30 5 3VR22
31 42 4HCXE
32 7  3WVLM
33 14 Wo2vL
34 12 64E21
35 6 NOO6H
36 23 3W2EC
37 125 02JV9
38 8 MO3WP
ISCRITTI ...
NON PARTITI
26 03D5K
NON ARRIVATI
20 00CV8
33 0462J
124 0CXJP
SQUALIFICATI
45 01CJM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSI Alessandro
ROCCON Giorgio
MOCCIA Flavio

ROVER Luigi

BORELLA Renzo
BELLODIS Marco
PERNTER Erich
BALDESSARI Massimiliano
BALDO Marco
VALENTINI Giorgio
GALLMETZER Josef Alois
BERTINATO Luigi
SORARU Giordano
SIGNORETTO Giancarlo
PEDROTTI Giancarlo
MOLIGNONI Enzo
CALVELLI Carlo

FAILLA Giovanni
ZANETTI Fabio

43

1

FLORIAN Riccardo

3

DE BERTOLDI Francesco
GIURIATO Paolo
VALLER Luigi

1

CORRADI Gianpaolo

24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE

PUNTI

61.18
96.45
91.06
128.54
114.62
388.05
95.66
119.60
145.60
97.71
89.62
96.57
147.26
202.75
125.54
136.50
103.96
311.05
199.89

147.53

84.57
46.94
147.23

115.23

ANNO

1956
1949
1949
1957
1955
1955
1943
1948
1946
1956
1942
1955
1940
1946
1944
1941
1948
1952
1938

1948

1951
1954
1942

1955

com

AC
VE
AA
TN
VE
VE
AA
TN
TN
AA
AA
VE
VE
VE
TN
TN
VE
VE
TN

TN

AA
VE
VE

TN

COD.

MIG9
BLO6
BZ41
TNJT
RO03
BL71
BZJF
TNA3
TNO09
BZE3
BZF8
VR04
BL02
VR6H
TNO9
TNO09
VR04
VR46
TN34

TNJW

BZ41
VR04
VRO04

TNA3

SOCIETA'

FIOR DI
LIMANA
ASE CATINACCIO
SPORT ISLAND
ROSA ALPINA
CORTINA

ASV TRODENA

GSA POVO

AG DEL BALDO
PETERSBERG
SPORTCLUBMERANO
GAO VERONA
MONTE CIVETTA
SCALIGERO

AG DEL BALDO

AG DEL BALDO
GAO VERONA
ALIGERA 3S
RUJOCH

ROCCIA

CORNACCI TESERO

ASE CATINACCIO
GAO VERONA
GAO VERONA

GSA POVO

TEMPO
FINALE

1'01.73
1'01.79
1'02.24
1'02.46
1'02.94
1'03.17
1'03.19
1'03.39
1'03.55
1'03.71
1'03.86
1'03.98
1'04.83
1'04.99
1'05.64
1'07.78
1'08.94
1'09.48
1'10.44

PORTA N.

10

F= 980
PUNTI
GARA

92.80

93.85
101.67
105.49
113.83
117.83
118.18
121.65
124.43
127.21
129.82
131.91
146.68
149.46
160.76
197.95
218.11
227.49
24417

PUNTI
TAB

169
160
151
142
133
125
116
107
98
89
80
71
62
53
44
36
27
18

G8/2
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TROFEO FM STUDIO

GARA 2
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese
Codex: MBMFA846 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 2266
COD. ORGANIZZATORI VR6H NOME SOCIETA' SCALIGERO
LOCALITA" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 24/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 3W112 NOME PISTA SALERA
ARBITRO PARTENZA 2240 m
DIRETTORE DI GARA DALCORSO M. 4HN2X ARRIVO 1990 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/050/TN/A
TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A BAZZERLA RICCARDO -B -
- C -D -
- E -F -
-G -H -
- -d -
NUMERO DI PORTE 30 29
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 11.18 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 53 03D73 FELICETTI Paolo 20.00 1962 TN TNF3 US DOLOMITICA 53.98 0.00 350
2 56 534CR VINANTE Gianluca 4715 1962 TN TN10 US LATEMAR 54.49 9.26 343
S 55 4L13T BERNARDI Daniele 20.00 1962 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 55.00 18.52 336
4 82 ROKZN AZZARO Gino 3149 1965 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 55.08 19.97 329
5] 81 4HR5H SONDA Valerio 2714 1965 VE PD02 CITTA MURATA 55.33 24.51 322
6 51 0C5PF DEJORI Markus 2522 1960 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 55.45 26.69 315
7 83 060M0 PIVA Paolo 2452 1966 AC BSCZ VAL PALOT SKI S.S.D. 55.88 34.49 308
8 87 03EH8 PERKMANN Paul 93.82 1966 AA BZ37 ASC HAFLING 56.05 37.58 301
9 79 01CCK DEGLI ESPOSTI Leonardo 29.36 1964 VE BL71 CORTINA 56.08 38.13 294
57 1LDMN PUPPINI Fausto 25.05 1959 VE VI39 MARZOTTO 56.08 38.13 294
11 929 536Y6 AMBROSI Andrea 49.33 1969 CAE RNO03 RIMINI ~ SKI 56.50 45.75 280
12 97 4LLMH PERPIGNANI Marco 51.66 1970 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 56.52 46.11 273
13 80 49XVY MORANDINI Dario 53.19 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA 56.54 46.48 266
14 95 01K8J PASINI Cesare 61.30 1970 AC BSCJ DESENZANO 56.67 48.84 259
15 54 05E8P PIGHI Umberto 39.42 1961 VE VR55 VERONESI 56.78 50.83 252
16 59 019PP PLANCHESTAINER Marco 53.21 1959 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 56.97 54.28 245
17 85 3684E MARCHI Giorgio 46.71 1966 VE VR6H SCALIGERO 57.32 60.64 238
18 98 3W02A VECCHIOTTI Marco 31.70 1968 CAE FO16 CESENA 57.49 63.72 231
19 104 49T6D ROSA Stefano 135.21 1968 TN TNA3 GSA POVO 57.58 65.36 224
24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE G8/1
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POS NUM  NUM
PETT ~ CODICE
20 101  3WMOF
21 60 FA1E8
22 67 FA7AP
23 61 4H5XR
24 58 4LOWP
25 68 77HE4
26 102 14X9N
27 62 1DNH7
28 64 01KA7
29 88 1L6AN
30 90 POOLF
31 66 4HD46
32 63 4H77H
33 86 4L1PH
34 65 3W04X
35 89 53CM2
36 71 DACJ6
37 105 3D295
38 78 178FY
39 72 WOFOL
40 93 75D4C
41 107 LAMKN
42 75 494V4
43 70 4HW3R
44 69 85CFM
45 92 AIET6
46 109 0DY30
47 108 FA8YM
48 73  73HOD
49 77 15VYF
50 76 4L.21P
ISCRITTI ...
NON PARTITI
103 1KAPC
NON ARRIVATI
96 01892
100 02YTL
SQUALIFICATI
106 1KXND

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CICOGNA Giovanni
CESARATO Massimo
DAN Alberto

DEGLI ANGELI Renato
MILANI  Giampaolo
RUABEN Diego
MELZI Marco Mario
FERRAZZI Noelio
PASQUALIN Franco
ZARBO Francesco
GASPERI Enrico

D APOLITO Stefano
ZANELLA Roberto
DRAGONI Roberto
CASTELLAN Primo
MARTINI Sergio
MUNTER Hanspeter
GIACOMONI Mauro
CAPPELLETTI Stefano
GEROSA Roberto
BUSI Alberto
GOTTARDO Paolo
OLIVI Andrea
VERONI Roberto
COLLINI  Marcello
FADIGA Gustavo

DI SARNO Antonio
BERARDI Alessandro
DAL MOLIN Alessandro
MASCARIN Francesco
FALASCHI Emanuele

54
1

LORENZI Marco
2

MAIOLI Marcello
FONTANIVE Stefano

1

FRANCESCHINI Marco

24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE

PUNTI

86.40
76.66
109.94
77.78
52.60
110.84
125.08
92.98
96.26
104.30
127.04
107.65
94.56
84.18
96.88
111.17
141.14
144.88

187.47
309.62
174.59
233.53
134.21
114.32
175.81
194.18
175.78
190.37
266.91
253.75

127.01

44.49
63.13

152.57

ANNO

1968
1960
1958
1962
1959
1961

1969
1962
1962
1965
1965
1960
1958
1963
1958
1963
1960
1969
1962
1960
1967
1969
1959
1960
1961

1965
1968
1968
1961

1962
1958

1972

1968
1969

1969

com

VE
VE
VE
VE
VE
TN
AC
VE
VE
VE
TN
AA
CAE
AC
VE
TN
AA
TN
TN
VE
CAE
CAE
VE
CAE
TN
CAE
VE
CAE
VE
CAE
CAE

TN

VE
TN

TN

COD.

VR6H
PD26
TV22

BL34

TV4M
TNHZ
BG91

TV4M
VR6H
RO03
TN12
BZ41

RA03
BSCZ
TV4M
TNJT
BZK2
TNA3
TNA3
VR6H
FEO8

FO16
VR6H
REO1

TN17
FO16
VR64
RNO3
VEO4
RNO3
FO16

TN33

BL69
TN34

TNG8

SOCIETA'

SCALIGERO

SKI 1 TEAM

AG SPORTMARKET
FELTRE

PLAYLIFE PONZANO
FASSACTIVE
ENJOYSKI

PLAYLIFE PONZANO
SCALIGERO

ROSA ALPINA

ACVR

ASE CATINACCIO
ORSO BIANCO

VAL PALOT SKI S.S.D.

PLAYLIFE PONZANO
SPORT ISLAND
WINTERSPORT

GSA POVO

GSA POVO
SCALIGERO

CENTO

CESENA
SCALIGERO

MAICOL SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
CESENA

VERONA

RIMINI ~ SKI
MESTRE
RIMINI
CESENA

SKI

BOLBENO

VALZOLDANA
RUJOCH

AG TRENTINA

TEMPO
FINALE

57.72
57.84
58.32
58.41
58.56
58.67
58.78
58.98
59.15
59.24
59.47
59.48
59.62
59.72
59.77
1'00.68
1'01.04
1'01.06
1'01.36
1'01.87
1'02.12
1'02.29
1'02.68
1'02.80
1'03.13
1'03.29
1'03.69
1'04.61
1'09.64
1'10.13
1'11.03

PORTA N.

16

F= 980
PUNTI
GARA

67.90
70.08
78.79
80.43
83.15
85.15
87.14
90.77
93.86
95.49
99.67
99.85
102.39
104.21
105.12
121.64
128.17
128.54
133.98
143.24
147.78
150.87
157.95
160.13
166.12
169.02
176.28
192.99
284.31
293.20
309.54

PUNTI
TAB

217
210
203
196
189
182
175
168
161
154
147
140
133
126
119
112
105
98
91
84
77
70
63
56
49
42
35
28
21
14

G8/2
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TROFEO FM STUDIO

GARA 2
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese
Codex: MAMFA845 Cod.FISI: L1IMAS_R Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 2266
COD. ORGANIZZATORI VR6H NOME SOCIETA' SCALIGERO
LOCALITA" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 24/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 3W112 NOME PISTA SALERA
ARBITRO PARTENZA 2240 m
DIRETTORE DI GARA DALCORSO M. 4HN2X ARRIVO 1990 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/050/TN/A
TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - BAZZERLA RICCARDO -B -
- C - - D -
- E - - F -
- G - - H -
- - - J -
NUMERO DI PORTE 30 29
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 24.97 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 24.97
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 120 1H39M MANFRIN Alessandro 10.00 1985 TN TN34 RUJOCH 54.01 0.00 311
2 110 91H73 BECCARI Antonio 20.00 1974 TN  TN33 BOLBENO 5492  16.51 283
3 113 02FF9 BUFFATTI Venceslao 52.14 1973 VE VR55 VERONESI 55.04 18.69 254
4 121 63Y5E CAGALLI Pietro 71.38 1987 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 55.83 33.02 226
5 114 53CHE BALDESSARI Andrea 105.85 1976 TN TNA3 GSA POVO 57.54 64.05 198
6 118 4L53P FINETTI Luca 62.05 1978 AC PC12 BETTOLA LIBERTAS 57.93 71.13 170
7 119 1HHO9M GORTAN CAPPELLARI Massimo 133.20 1981 VE VI39 MARZOTTO 58.08 73.85 141
8 115 ROMJD DE CATO ZANGOLI Alessandro 130.46 1973 CAE RNO3 RIMINI  SKI 59.42 98.16 113
9 122 3W9NC DE BENI Alessandro 14439 1984 VE  VR26 ALTO MINCIO 59.80  105.06 85
10 117 4P01P MONDINI Francesco 1977 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'01.86 142.44 57
11 116 EAMJL IGLESIAS Ricardo 216.67 1973 VE VR26 ALTO MINCIO 1'03.39 170.20 28
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 1
111 02V39 DI GLERIA Mauro 34.61 1973 VE VR64 VERONA
24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE G8/1
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F= 980

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI .. 1
112~ 81RAX ANTONIELLI Cristian 29.29 1976 AC CO56 SKI RACING CAMP
SQUALIFICATI 0
24-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE G8/2
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